17.12.2020 Г. № 08-05/дсп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ЗАНЕСЕНИИ ИМЕН ГРАЖДАН В КНИГУ ПОЧЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Рассмотрев ходатайство ректора ФГБОУ ВО «Иркутский государственный аграрный университет им. А.А. Ежевского», председателя Совета Ветеранов Молодежного муниципального образования, руководствуясь решением Думы Молодежного муниципального образования от 19.04.2018 г. №05-02/дсп «Об утверждении Положения о Книге Почета Молодежного муниципального образования», ст. ст. 8, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. За многолетнюю плодотворную научно-педагогическую деятельность и выдающийся вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов для сельского хозяйства внести в Книгу Почета Молодежного муниципального образования имя Жарова Олега Витальевича.

2. Внести в Книгу Почета Молодежного муниципального образования имя Иванова Константина Изотовича – ветерана Великой Отечественной Войны 1941-1945 г.г.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте администрации Молодежного МО (www.Molodegnoe-mo.ru).
4. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного

муниципального образования

Степанов А.Г.